关于对积极参加“匠星云集”福建省技工院校
学生作品展示暨技工教育活动周启动仪式

活动院校给予通报表扬的通知

各设区市人社局、各有关技工院校：

5月 11日，省人社厅在福州成功举办了“匠星云集”福建省技

工院校学生作品展示暨技工教育活动周启动仪式活动，此次活动在全

省各地市技工院校的积极参与下，充分展示了技工院校学子的技能与

风采，反响热烈，得到社会各界的广泛关注，为宣传和展示技工院校

改革和发展成果营造良好氛围。经研究，决定对参加本次活动的技工

院校（具体名单见附件），予以通报表扬。希望受到表扬的单位再接

再厉，继续发挥示范作用，积极培养技术技能型人才，为推动我省技

工教育创新发展做出更大贡献。

附件：参加“匠星云集”福建省技工院校学生作品展示暨技工教

育活动周启动仪式活动技工院校名单

（此件主动公开）

福建省人力资源和社会保障厅办公室

福建省人力资源和社会保障厅办公室

2024年 6月 14日

— 2 —

参加“匠星云集”福建省技工院校学生作品
展示暨技工教育活动周启动仪式活动

技工院校名单

一、省属

福建技师学院

福建省第二高级技工学校

二、福州

福州第一技师学院

福州第二技师学院

福建省三江技师学院

福建省新华技术学校

福建财茂工业技术学校

福州市旅游技术学校

福州市华帜技工学校

福州市国融技工学校

福建省新东方技工学校

福建省闽江职业技术学校

福州市福外技术学校

福建中华技师学院

福建省东南技术学校

三、厦门

厦门技师学院

— 3 —

福建省鸿源技术学校

福建省诚毅技术学校

四、宁德

宁德技师学院

五、莆田

福建省莆田市高级技工学校

六、泉州

泉州技师学院

泉州城市工程技术学校

泉州市海丝商贸职业技术学校

七、漳州

漳州技师学院

漳州市平和技工学校

福建华夏高级技工学校

八、龙岩

龙岩技师学院

九、三明

三明技师学院

福建三明中艺技术学校

十、南平

福建省南平技师学院

福建省南平市闽北高级技工学校

	（此件主动公开）